



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

RELOAD GROUP APS
SUOMISVEJ 2, 1927 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2021

Rasmus Luckow-Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Reload Group ApS Suomisvej 2 1927 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 28 64 98 Stiftet: 20. december 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Nyberg Garnæs Rasmus Luckow-Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Jyske Bank Søborg Hovedgade 88 2860 Søborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier i datterselskaber, investering i værdipapirer og tilsvarende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK 134.636 mod DKK 35.146 for perioden 1. januar - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.724.717.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB.....		-23.923	-20.269
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	150.089	56.734
Andre finansielle indtægter.....	2	4.559	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-450	-5.849
RESULTAT FØR SKAT.....		130.275	30.616
Skat af årets resultat.....	4	4.361	4.530
ÅRETS RESULTAT.....		134.636	35.146
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		150.089	63.097
Overført resultat.....		-515.453	-27.951
I ALT.....		134.636	35.146

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.220.609	2.300.719
Andre værdipapirer.....		250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	2.470.609	2.550.719
ANLÆGSAKTIVER.....		2.470.609	2.550.719
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	45.566
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		225.660	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	99.482
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		176.829	78.744
Tilgodehavender.....		402.489	223.792
Likvide beholdninger.....		158.776	65.772
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		561.265	289.564
AKTIVER.....		3.031.874	2.840.283

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	78.641
Udlån og sikkerhedsstillelse.....		225.660	0
Overført overskud.....		1.949.057	2.462.052
Forslag til udbytte.....		500.000	0
EGENKAPITAL.....		2.724.717	2.590.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		21.021	18.938
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		152.359	131.615
Gæld, associerede virksomheder.....		0	85.000
Selskabsskat.....		97.819	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		35.958	13.309
Anden gæld.....		0	728
Kortfristede gældsforpligtelser.....		307.157	249.590
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		307.157	249.590
PASSIVER.....		3.031.874	2.840.283
 Eventualposter mv.	 6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Udlån og sikkerheds- stillelse	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020..	50.000	78.641	0	2.461.440	0	2.590.081
Forslag til resultatdisponering.....		150.089		-515.453	500.000	134.636
Andre lovpligtige bindinger						
Andre reg. af indre værdi....		-6.975		6.975		0
Udlån og sikkerhedsstillelser.....			225.660			225.660
Overførsler						
Modt./dekl. udbytte.....		-225.075		225.075		0
Udligning negativ saldo.....				-3.320		-3.320
Tilladt udligning.....		3.320		-225.660		-222.340
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	0	225.660	1.949.057	500.000	2.724.717

NOTER

			Note
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	150.089	56.734	
	150.089	56.734	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.460	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	99	0	
	4.559	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	450	5.849	
	450	5.849	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-4.361	-8.917	
Regulering af udskudt skat.....	0	4.387	
	-4.361	-4.530	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2020.....	2.228.443	250.000	
Afgang.....	-2.158	0	
Kostpris 31. december 2020.....	2.226.285	250.000	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	570.366	0	
Udloddet resultat	-225.075	0	
Årets værdireguleringer	290.047	0	
Egenkapitalbevægelser.....	-613	0	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	634.725	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2020.....	498.090	0	
Årets nedskrivning.....	142.311	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....	640.401	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	2.220.609	250.000	
Heraf indregnet goodwill.....	71.156		

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			6
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 98 tkr. pr. balancedagen.			
Medarbejderforhold			7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
